
č.j. 236/2024/POC 
 

1 
 

Obec Počaply  
Zastupitelstvo obce Počaply 
 

Zápis z řádného zasedání Zastupitelstva obce Počaply 
konaného dne 5. 9. 2024 od 20:00 hodin 

 
Zasedání Zastupitelstva obce Počaply (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 20:00 hodin 
starostkou obce Kateřinou Pileckou (dále jako „předsedající“).  
 
Předsedající schůze konstatovala, že zasedání bylo řádně oznámeno, informace podle § 93 odst. 1 
zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Počaply zveřejněna v souladu se zákonem po 
dobu nejméně 7 dní, a to od 28. 8. 2024 do 5. 9. 2024. Současně byla zveřejněna na „elektronické 
úřední desce“.  
 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatovala, 
že přítomno je 5 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

1. Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhla určit ověřovateli zápisu Jana Vilikovského a Jiřího Čížka a zapisovatelem Lukáše 
Krásu. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost 
vyjádřit se přítomným občanům.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje ověřovatele zápisu Jana Vilikovského a Jiřího Čížka 
a zapisovatele Lukáše Krásu. 

 
                            Výsledek hlasování:  Pro 5 ǀ Proti 0 ǀ Zdrželi se 0   
                            Usnesení č. 1 bylo přijato. 

2. Schválení programu 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední 
desce. Předsedající navrhuje doplnění programu o bod č. 7 „Informace o rozpočtovém opatření č. 7“ a 
bod č. 8 „Informace o dílčím přezkoumání hospodaření obce“. Před hlasováním dala předsedající 
možnost vyjádřit se přítomným občanům.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje přidání bodu č. 7 „Informace o rozpočtovém opatření 
č. 7“ a bod č. 8 „Informace o dílčím přezkoumání hospodaření obce“. 

 

                      Výsledek hlasování:  Pro 5 ǀ Proti 0 ǀ Zdrželi se 0   
                            Usnesení č. 2 bylo přijato. 

Předsedající dala hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje následující program zasedání: 

1. Určení ověřovatelů a zapisovatele  
2. Schválení programu 
3. Uzavření smlouvy o dodávkách biologicky rozložitelného odpadu – MV AGRO 
4. Záměr stavby: MK Počaply – údržba mezi čp. 12 a 13 
5. Výběrová komise – výběrové řízení stavební práce MK Počaply – údržba mezi čp. 12 a 13 
6. Informace o rozpočtovém opatření č. 5 a 6 
7. Informace o rozpočtovém opatření č. 7 
8. Informace o dílčím přezkoumání hospodaření obce 
9. Diskuze, závěr 

                                    Výsledek hlasování:   Pro 5 ǀ Proti 0 ǀ Zdrželi se 0   
Usnesení č. 3 bylo přijato. 



č.j. 236/2024/POC 
 

2 
 

 

3.  Uzavření smlouvy o dodávkách biologicky rozložitelného odpadu – MV AGRO 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje uzavření smlouvy o dodávkách biologicky rozložitelného 
odpadu se společností MV AGRO, IČ: 28523016, Počaply 1, 262 72 Počaply. 

Výsledek hlasování:   Pro 5 ǀ Proti 0 ǀ Zdrželi se 0   
Usnesení č. 4 bylo přijato. 

4. Záměr stavby: MK Počaply – údržba mezi čp. 12 a 13 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje zveřejnění veřejné zakázky malého rozsahu na projekt 
„MK Počaply – údržba mezi čp. 12 a 13“ formou oslovení tří dodavatelů prostřednictvím spol. 
DRAM Invest s.r.o., Drachkov 21, 386 01 Strakonice, IČ 04401701 (Miroslav Krčal).                       
  

Výsledek hlasování:   Pro 5 ǀ Proti 0 ǀ Zdrželi se 0   
Usnesení č. 5 bylo přijato. 

5. Výběrová komise – výběrové řízení stavební práce MK Počaply – údržba mezi čp. 12 a 13 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje vytvoření výběrové komise pro hodnocení podaných 
nabídek k veřejné zakázce „MK Počaply – údržba mezi čp. 12 a 13“ ve složení: Jan Vilikovský, 
Lukáš Krása, Luboš Hájek.                                     

Výsledek hlasování:   Pro 5 ǀ Proti 0 ǀ Zdrželi se 0   
Usnesení č. 6 bylo přijato. 

 

6. Informace o rozpočtovém opatření č. 5 a 6 

Předsedající informovala zastupitele o rozpočtových opatřeních č. 5 a 6, které jsou v kompetenci 
starostky. Rozpočtová opatření jsou přílohou tohoto zápisu. 

7. Informace o rozpočtovém opatření č. 7 

Předsedající informovala zastupitele o rozpočtovém opatření č. 7 (příspěvek na volby do Zastupitelstva 
Středočeského kraje), které je v kompetenci starostky. Rozpočtové opatření je přílohou tohoto zápisu. 

8. Informace o dílčím přezkoumání hospodaření obce 

Předsedající informovala zastupitele o výsledku přezkoumání průběžného hospodaření obce za 01–
06/2024. Dílčí přezkoumání se uskutečnilo 29.8.2024. Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

9. Diskuze, závěr 

 
Starostka informovala přítomné: 

 Sportovní SPAS akce na Rampašce 6. – 8. 9. 2024 
 Lavička, květináč, žulová lavička, cedulka – Stražiště  
 Nový venkovní stůl na stolní tenis v altánu 
 Turnaj volejbal 14.9.2024, večerní zábava s živou hudbou 
 Zničená značka na martinické spojce 
 Jihočeské církevní lesy opraví/zpevní část lesní cesty ke Švédskému mostu. 
 

 
_________________________________________________________________________________ 
 



č.j. 236/2024/POC 
 

3 
 

Zasedání bylo ukončeno ve 20:40 hodin.  

Přílohy zápisu: 

1. Prezenční listina 
2. Rozpočtové opatření č. 5, 6, 7/2024 
3. Smlouva o dodávkách biologicky rozložitelného odpadu 
4. Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce 

 

Zapisovatel: Lukáš Krása 

 

Ověřovatelé:  Jan Vilikovský...…………..…….…………………………… dne 15. 9. 2024 
 
 

Jiří Čížek ..…..…...……………………………………….… dne 15. 9. 2024 
 
 
Starostka:  Kateřina Pilecká. …………………………………………… dne 15. 9. 2024 
 


